executiu del nou accés al conjunt del Castell de Penyafort”, al terme municipal de Santa
Margarida i els Monjos.

El  “Projecte executiu del nou accés al conjunt del Castell de Penyafort” va ser redactat per l’
arquitecte Octavi Sanchez Inglada amb un pressupost d’execució del contracte de CENT
QUARANTA-SIS MIL CENT TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS
(146.133,70 € -IVA inclòs-).

Atès la justificació que consta a l’expedient i d’acord amb l’article 99.3 de la LCSP, la
contractació del servei no serà objecte de divisió en lots. La realització independent de les
diverses prestacions compreses en l’objecte del present contracte en dificultaria l’execució

[...]

PRIMER.- Adjudicar a Jordi Galtés Rovira amb NIF 4613****E, el contracte per la direcció
de l’obra, direcció de l’execució de l’obra i la coordinació de seguretat i salut de l’obra
contemplada en el “Projecte executiu del nou accés al conjunt del Castell de Penyafort”, per
import de SET MIL QUATRE-CENTS EUROS (7.400€)–IVA exclòs-, que en aplicació del
21% IVA (1.554,00€), ascendeix a l’import de VUIT MIL NOU-CENTS CINQUANTA-

QUATRE EUROS 8.954,00€ -  iva inclòs -, pels VUIT (8) MESOS de contracte a comptar
des de la formalització de l’Acta de comprovació del Replanteig .

La data d’inici de la prestació del contracte es fixarà en el contracte d’acord amb l’article
35.1.g) LCSP.

SEGON.-  Aprovar el compromís de la despesa (D) per import de 8.954,00€ -  iva inclòs, la
qual es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 150.22706 “Estudis i Treballs
Tècnics” del vigent pressupost municipal per a l’exercici 2024.

TERCER.- Establir com a preu màxim per a la prestació del contracte l’import de SET MIL
QUATRE-CENTS EUROS (7.400€)–IVA exclòs-, que en aplicació del 21% IVA (1.554,00€),
ascendeix a l’import de VUIT MIL NOU-CENTS CINQUANTA- QUATRE EUROS 8.954,00€
-  iva inclòs.

QUART.- Anul·lar l’autorització (A) corresponent a la diferència entre l’import autoritzat i el
compromès per a l’exercici 2024

CINQUÈ.- Notificar el present acord al l’adjudicatari, d’acord amb l’article 151 de la LCSP.

SISÈ.- Comunicar a l’adjudicatari que la formalització del contracte es realitzarà de